
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 3.punkts) 

Talsos  

 

06.06.2024.               Nr. 204 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta  

lēmumā Nr. 114 “Par Talsu novada Dzīvokļu komisiju” 

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 114 “Par Talsu novada 

Dzīvokļu komisiju” izveidota Talsu novada Dzīvokļu komisija (turpmāk – komisija) deviņu 

locekļu sastāvā. Kopš 2024. gada 1. jūnija ir vakanta komisijas priekšsēdētāja amata vieta. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikuma “Talsu novada 

Dzīvokļu komisijas nolikums” 3. un 15. punktu ar Talsu novada domes lēmumu izveido 

komisiju un apstiprina komisijas priekšsēdētāju. 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts komisijas locekles Leldes 

Āboliņas iesniegums (reģistrēts 28.05.2024. ar Nr.TNPCP/24/12-3/4100/S), kurā viņa 

apstiprina, ka piekrīt ieņemt komisijas priekšsēdētāja amatu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 

26. augusta nolikuma “Talsu novada Dzīvokļu komisijas nolikums” 3. un 15. punktu,  

  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 114 “Par 

Talsu novada Dzīvokļu komisiju”, izsakot 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. komisijas priekšsēdētāja Lelde Āboliņa (personas kods 200585-12542)”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Leldei Āboliņai; 

2) Talsu novada Dzīvokļu komisijai; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

5) Dokumentu valdības nodaļai; 

6) Administratīvajam departamentam. 

 


